DBV - Vermoégensaufstellung zum 31.12.2013

Finanzanlagevermogen
Bankkonten

Commerzbank Frankfurt Girokonto 666822200 + /04
Commerzbank Frankfurt Termin+Tagesgeld+Avaldeckung

Spaka Herford Girokonto 100064559+85761
Spaka Herford Tagesgeld

Commerzbank Frankfurt festverz.Wertpapiere
Geschaftsstelle Frechen Barkasse

Summe

Umlaufvermogen

Verbindlichkeiten

Forderungen gegeniiber Lizenznehmern
Forderungen aus Verkauf Bridge-Blicher u. Material
Forderungen gegeniiber BM-Inserenten
Summe

Warenbestande zu EK-Preisen

Lagerstelle Burg-Services, Koln Ressort 5 Unterricht
Unterr.Material u.Blicher
Werbematerial
Summe
Ressort 4 Offentlichkeit
Werbematerial
Ressort 3 Sport
Ressort 1 GF+Verwaltung

Lagerstelle Burg-Services,Koln Spielkarten

Lagerstelle Geschéaftsstelle Frechen Unterr.Mat.+Werbeartikel
Ehrennadeln+Broschen
Summe

Warenbestiande insgesamt

Anlagevermégen

Vortrag per 31.12.2012
Zugange
Abgdnge
Aus- und Umbuchungen
Abschreibungen
Summe

Vermoégensstand

Eventualverbindlichkeiten

Vorjahr

43.944,47
508.500,00
104.474,04

0,00
18.000,00
248,21
675.166,72

-138
12499,71
incl.

incl.
12.361,71

120.926,00
1.107,00
122.033,00

0,00
3.262,00

812,00
0,00
5.906,00
6.718,00

132.013,00

2013
2013
2013
2013

829.316,43

-8.500,00

Euro

161.857,81
8.500,00
65.365,06
500.000,00
18.000,00
115,16
753.838,03

0,00
6.523,24
incl.
incl.
6.523,24

132.563,00
1.008,00
133.571,00

0,00
2.471,00

6.966,00
0,00
5.374,00
12.340,00

148.382,00

9.775,00
209,00
0,00

0,00
-3.817,00
6.167,00

914.910,27

-8.500,00



